HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Landesliga WJC
JSG G | W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 10:00 403310 HSG Laatzen-Rethen JSG GIW Meerhandball 31:28
So. 28.09.2025 11:00 403410 JSG GIW Meerhandball TuS Altwarmbichen 32:29
So. 09.11.2025 15:00 406106 HSG Schaumburg-Nord JSG GIW Meerhandball 23:17
So. 23.11.2025 13:15 403410 JSG GIW Meerhandball JSG Weserbergland 21:25
So.07.12.2025 12:45 403241 Garbsener SC JSG GIW Meerhandball 20:29

Di. 13.01.2026 18:00 403414 v JSG GIW Meerhandball
So. 18.01.2026 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball

HSG Wacker O...ald/SchloRi

SC Germania List Il

So. 25.01.2026 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball

HSG Laatzen-Rethen

So. 15.02.2026 14:50 403300 TuS Altwarmbiichen
Sa. 21.02.2026 14:45 403410 JSG GIW Meerhandball
So. 08.03.2026 15:30 403244 HSG Wacker O...ald/SchloRi

JSG GIW Meerhandball
HSG Schaumburg-Nord
JSG GIW Meerhandball

Sa. 14.03.2026 15:00 402130 JSG Weserbergland

JSG GIW Meerhandball

So.19.04.2026 17:00 403409 JSG GIW Meerhandball
So. 26.04.2026 16:00 403252 SC Germania List Il
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Garbsener SC
JSG GIW Meerhandball

Hallenverzeichnis

402130

403241

403244

403252

403300

403310

403409

403410

403414

406106

Hameln, Hohes Feld

Bertholdsweg, 31787 Hameln

Garbsen, IGS |

Kastendamm, 30823 Garbsen

Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Isernhagen, SZ Altwarmbuchen

Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbuchen)
Laatzen, Erich-Késtner-Schule, Halle |
MarktstraRe, 30880 Laatzen (OT Mitte)

Schulzentrum Steinhude

Bruchdamm/ MeerstraBe 10, 31515 Wunstorf

GroRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Wunstorf, Holtygymnasium |
Gustav-Kohne-StraRe 15, 31515 Wunstorf

Haste, SH

Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga WJC
JSG G | W Meerhandball 2007

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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